威力（山东）智能科技有限公司
WEILI (SHANDONG) INTELLIGENT TECHNOLOGY CO.,  LTD.
总部 : 济南市天桥区无影山中路美林大厦东塔 1407
邮编 : 250118
电话 : 0531-68828688  87987918
生产基地：山东齐河刘桥镇齐刘路 002 号威力产业园
电话 : 0534-2151288
销售热线 : 18663713066 /13355313178

最大玻璃尺寸 mm
Max.glass size
Low-E
大小片
Stepped glass
三 层
Triple glazing
设备尺寸 L×W×H
Dimension mm
功能段
Function section
翻转台
Overturning platform
备 注
Remarks
IGPL3000 3000×6000 √ 选装 optional √ 41710×3200×3950 13 选装 optional 可根据客户要求定做各种
型号超大板中空玻璃加工
设备IGPL3300 3300×6000  √ 选装 optional √ 41710×3200×4250 13 选装 optional
性能特点 Main Feature
1. 采用进口低压电气元件、传感器，PLC 全程自动控制设备运转。
2. 本机生产效率高，设有小片玻璃储存区，清洗玻璃可连续输入。
3. 采用进口触摸屏，操作方便，动态显示设备运转及故障情况。

Low-E
三 层
triple glazing
四层
four layers
设备尺寸 L×W×H
Dimension mm
功 率
Power supply
功能段
Function section
板外合片
outside assembly
备 注
Remarks
 IGPL2700 2700×4000 √ √ √ 28100×3000×3750 38.5KW 7 选装
 IGPL2800 2800×4500 √ √ √ 31000×3000×3850 41.5KW 7 选装
IGPL2700/2800 立式高端家装超大板中空玻璃板内自动充气平压生产线
IGLP2700/2800 Vertical High-end Energy-saving Automatic Insulating Glass Gas Filling Inside Flat Press Production Line
IGLP2700/2800 Линия автоматического выравнивания газов внутри вертикальных высокоэнергетических стеклянных пластин

最大玻璃尺寸 mm
Max.glass size
Low-E
三 层
triple glazing
设备尺寸 L×W×H
Dimension mm
功 率
Power supply
功能段
Function section
板外合片
outside assembly
备 注
Remarks
LBW1800PB 1800×2500 √ √ 18800×2500×2950 30KW 7 √
 LBW2000PB 2000×3000 √ √ 21800×2600×3050 34KW 7 √
 LBW2500PB 2500×3500 √ √ 24700×2800×3450 35KW 7 √
技术参数 Main technical parameter
最小玻璃尺寸（Min.glass size）：300mm×400mm
清洗玻璃厚度（Washing glass thickness）：3~15mm
清洗玻璃速度（Washing glass speed）：3~10m/min

Stepped glass
三 层
Triple glazing
四层
four layers
设备尺寸 L×W×H
Dimension mm
功 率
Power supply
功能段
Function section
翻转台
Overturning platform
备 注
Remarks
 LBW2000PC 2000×3000  √ 选装 optional √ √ 22410×2600×3050 34KW 7 选装 optional
 LBW2500PC 2500×3500 √  选装 optional √ √ 25410×2800×3450 37.5KW 7 选装 optional
专业玻璃机械制造商
TO BE EXCELLENT GLASS EQUIPMENT MANUFACTURER
20 21

三 层
Triple glazing
四层
four layers
设备尺寸 L×W×H
Dimension mm
功 率
Power supply
功能段
Function section
翻转台
Overturning platform
备 注
Remarks
 LBW2500PC 2500×3500  √ 选装 optional √ √ 25410×2800×3450 37.5KW 7 选装 optional
 LBW2700PC 2700×4000 √  选装 optional √ √ 28350×3000×3650 39.5KW 7 选装 optional
性能特点 Main Feature
1. 能实现板内板外和片，充气时采用板内合片，板内合片可实现大小片、玻璃幕墙的生产。
Achieve the functions of outside and inside assembly,automatically fill argon gas and stepped glazing
2. 全程 PLC 控制系统，触摸屏人机界面 Adopts the PLC to control the working condition and touch screen

三 层
Triple glazing
四层
four layers
设备尺寸 L×W×H
Dimension mm
功 率
Power supply
功能段
Function section
翻转台
Overturning platform
备 注
Remarks
 LBW2000PC 2000×3000  √ 选装 optional √ √ 22150×2600×3050 34KW 7 选装 optional
 LBW2200PC 2200×3000 √  选装 optional √ √ 22150×2800×3250 37.5KW 7 选装 optional
性能特点 Main Feature
1. 能实现板内板外和片，充气时采用板内合片，板内合片可实现大小片、玻璃幕墙的生产。
Achieve the functions of outside and inside assembly,automatically fill argon gas and stepped glazing
2. 全程 PLC 控制系统，触摸屏人机界面 Adopts the PLC to control the working condition and touch screen